Bu camekâm nev zemin tamir ile oldu metin
Her kûşede bir nazenin bast eyleyor ehramını
Yaptı bu Ağayı kerim böyle nice hayrı âzim
Ol hazreti rabbi rahim memdud ide evvâmmı.
Kimi murad eder şifa kimi mücerret bir sefa
Her biri bir niyetle tâ cümle alırlar kâmını.
FEVZİ arakriz olarak tarih söyler ba mıkat
Ahmet ağa kıldı yeni eski Gecik hamamını... S. 1213 H. 1798

Büyük Türk kahramanlarından, Rumeli fatihlerinden TİMUR
I AŞ Paşa tarafından Kütahyada vaktile inşa edilerek sonradan Tâk-
yeciler camii adım alan mabet 1175 H- 1834 de Silahtar Mehmet
Ağa tarafından ve T211 H. 1796 de Seyit A1İ Paşa tarafından
tamir edilmiş. Son tamire Şair tarih yazmıştır. Üstad Uzunçarşıh

395

Bay İsmail Hakkının «Kütahya Şehri» adlı kıymetli kitabında, mez-
_nı camım 1250 H 1834 de, Kütahya Muaccelât Nazırı Salih

endi tarafından tekrar tamir edildiği yazılmış isede, ne Sayit Ali
Paşanın tarmrmden nede bizim şairin tarih kitabesinden kayıt ve
haber yok Belkıde bir yangında harab ve kayip olmuştur. Biz bu
tamir tarihim yazmakla büyük bir Türk kahramanın yadigârı o­
lan bu milli abideye yapılan hizmeti hayr ile yâd etmiş olacağız:

Hazreti Şeyyid Ali Paşa semiyyi murteza
Hatemi devri zaman bahri kerem ebri atâ.
Kalmımış ahcardan gayri vücudunda bina
Himmet etti Hazreti paşayı ferhunde lika
Eyleye ehli ibadet şevkile daim düa.
Hassaten tarihi zîba lâzim oldu Fevziya.
Okusun tamire tarih hil’atin geydi bu ca.

„ . . . 1211 H. 1796
Şaırm yme, Seyid Ali Paşanın Kiitahyada medresesine yazd-

yolso™^'b“iSyaor- ' Kf,tahya Şehri ' *

Ziyada bir güzel tarihi râııâ söyledi Fevzi.
Muallâ medrese yaptı Ali Paşa bu sahraya

Bu medresede başka tarihler yazılı. ' " s. 1214
Şair tarih düşürmekte okadar maharetli kalem yürütmüş ki.,

Kitap P. T. T. Müfettişi B. Haşan Emre’ye aittir. Bu kitabı, aylarca
tetkikime bırakan B-ay H. Emreye çok içten teşekkürü borç bilirim.-

2 — Şeyhülislâm Dürrizade Abdullah Efendi: Şeyhülislâm oğludur. 1223 H.;1808 Meşihat
makamına geçmiş bir iki sene sonra azl edilmiş tekrar 1227 H. 1812 de Şeyhilislâm olarak
üç sene daha o vazifede bulundu. 1224 H. 1826 de vefat etti. Kendisi servet ve samana malik
vakûr âzenetli, merasime son derece meraklı bir zat idi. Şair FEVZİnin bu zat hakkındaki
kasidesini ilk veya son’meşihatında mı yrzdığını kesin olarak bilemiyoruz,

M'llî heyecanm ateşile kalpleri çarpan bu sayın arkadaşlarm bir şey
yapmak heves ve arzular, memleket için „e kadar ümit verici şeylerde

assatan bırbınle tanışmak ve anlaşmak yönünden de avrı bir
a™; vaHT" tOPİant“”n faydaia™ geçeğimize ina-

6 Aynı: Gazi Ayıntaplıdır 1205 H 1790 i.» u i , .
yaptıktan sonra 1253 H. 1838 de ölmüştür. Şairdir. Divan."vard^'5 2*man mÜderrİ’lik

Pa?8 da denir. Kendin, Hezreti nülT^d H '”" P3”1"11 ad’mlanodeed1r. Kiirl Ali
I» dolsyinile iert, e.i.^ii j, W ' , t"2”” '«■ H.rpl.rd. W.kM,t.
oinrd.jn v.kil ’’ '.'l KÜ>‘h>* t.yi. edil.nl,. K.r.hiı.rd.
»ir ,.b.d. oidpjJ merhum Ho^ac'd“ «»'> —m